広告会社 各位

２００９年８月１４日
（株）マガジンハウス

広告局

 GINZA 広告原稿進行日程変更のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、ＧＩＮＺＡ 2009 年１１月１２日の発売号の広告原稿の進行日程

について変更が生じましたので、お知らせ致します。

当該誌の進行日程につきましては「広告原稿進行スケジュール表」と、弊社

ホームページにてご案内済みですが、編集ページの制作の都合により雑誌全体

の進行日程を繰り上げさせていただくことになりました。

これに伴いまして、広告原稿の進行日程につきましても、下記のように一部

変更（繰り上げ)致しますので、ご注意くださいますようお願い申し上げます。

以上、皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解の程何卒よろしくお願

い致します。

記

《ＧＩＮＺＡ進行日程変更表》

 月 号数 発売日
ﾌﾙﾃﾞｰﾀ入稿

JMPA ｶﾗｰ
ﾌﾟﾙｰﾌ校正１回

JMPA ｶﾗｰ
ﾃﾞｼﾞﾀﾙ校了日

旧 11 12 月号 １１月１２日 １０／２２ １０／２９

↓           ↓       ↓       ↓

新 11 12 月号 １１月１２日 １０／２１ １０／２８